
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

III  SETTORE –Lavori Pubblici  

SERVIZIO I – Lavori Pubblici

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 470  del 30/12/2020
                                               

DETERMINA  N. 1559 DEL   31\12\2020    (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:   Assunzione  impegno  spesa  ed  accertamento  entrata
Finanziamento  GAL  GOLFO  DI  CASTELLAMMARE  per  i  lavori  di
Riqualificazione Piazza Pietro Venuti ed ex Circolo combattenti   



                                   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

Vista la delibera  di C.C. n.83 del 30/12/2020 con la quale veniva approvato il DUP ed il bilancio pluriennale
2020/2022;

Vista la delibera di G.M. n. 135 del 30/12/2020 con la quale veniva approvato il PEG anno 2020;

Visto l’atto di concessione n. 1 del 30/11/2020 con il quale il gal golfo di Castemmare concedeva al comune
di  Cinisi  un finanziamento di  €  296.900,65 per  la  Riqualificazione della  Piazza Pietro venuti  e  dell’ex
Circolo combattenti;

 Vista la determina n. 1370 dell’11/12/2020 con la quale è stata approvata la determina a contrarre per
l’affidamento dei lavori dati i termini fissati nel citato atto di concessione nelle more dell’approvazione del
bilancio pluriennale

Accertato che  tale finanziamento è previsto nel bilancio pluriennale come segue :

Spesa

€ 50.000,00  missione 09.02.2.02.4089 bilancio 2020

€ 100.000,00   missione 09.02.2.02.3466 FPV anno 2020

€ 150.000,00 missione 09.02.2.02.4089 bilancio 2021 

entrata 

€ 150.000,00 anno 2020 risorsa 4.02.00.05.4089

€ 150.000,00 anno 2021 risorsa  4.02.00.05.4089

Ritenuto  dover  proceder  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa  complessivamente  dell’importo  di  €
296.900,65  ed all’accertamento della relativa entrata nei capitoli sopra indicati come segue:

Spesa 

€ 50.000,00  missione 09.02.2.02.4089 bilancio 2020

€ 100.000,00   missione 09.02.2.02.3466 FPV anno 2020

€ 146.900,65, missione 09.02.2.02.4089 bilancio 2021 

Entrata

€ 150.000,00 anno 2020 risorsa 4.02.00.05.4089

€ 146.900,65, anno 2021 risorsa  4.02.00.05.4089



Preso atto che a tale procedura  è stato attribuito il codice  CUP D37H20000530006

DETERMINA

Di  impegnare  l’importo  complessivo  del   finanziamento  di  €   296.900,65,  concesso  dal  Gal  Golfo  di
Castellammare con atto di concessione n. 1 /2020 per l’esecuzione di lavori di Riqualificazione della Piazza
Pietro Venuti e dell’ex Circolo combattenti come segue :

€ 50.000,00  missione 09.02.2.02.4089 bilancio 2020

€ 100.000,00   missione 09.02.2.02.3466 FPV anno 2020

€ 146.900,65, missione 09.02.2.02.4089 bilancio 2021 

Di accertare lo stesso importo sul relativo capitolo di entrata come segue:

€ 150.000,00 anno 2020 risorsa 4.02.00.05.4089

€ 146.900,65, anno 2021 risorsa  4.02.00.05.4089

Il Responsabile dell’istruttoria                                       Il Responsabile Unico del Procedimento 

Istr. Cont. M.C.Biundo                                                         Geom. Evola Vincenzo

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici”   

 - Vista la proposta che precede;   
  - Vista la Determina Sindacale n. 39 del 01/10/2020;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     

                                                                       Il Responsabile del Settore
F.to      (Geom. V. Evola)

                                                                                



visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,
della L.R. 30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                           F.to   P. Vitale                         

                                                                        
 
La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il SegretarioComunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

     


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE –Lavori Pubblici
	SERVIZIO I – Lavori Pubblici
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 470 del 30/12/2020
	DETERMINA N. 1559 DEL 31122020 (Registro gen.)
	
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________








